

# ANWP Holding ApS

Istedgade 17, 1. tv, 1650 København V

CVR-nr. 39 73 99 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

---

Anette Weinreich Pillon  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ANWP Holding ApS Istedgade 17, 1. tv 1650 København V
	CVR-nr.: 39 73 99 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anette Weinreich Pillon
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Vitanova ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -350.700 kr. mod -246.527 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Andre eksterne omkostninger</b>	<b>-10.625</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-260.780	-164.749
Øvrige finansielle omkostninger	-79.295	-86.474
<b>Resultat før skat</b>	<b>-350.700</b>	<b>-261.223</b>
Skat af årets resultat	0	14.696
<b>Årets resultat</b>	<b>-350.700</b>	<b>-246.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-260.780	-164.749
Disponeret fra overført resultat	-89.920	-81.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-350.700</b>	<b>-246.527</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>8.090.492</u>	<u>8.351.272</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.090.492</u>	<u>8.351.272</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.090.492</u></b>	<b><u>8.351.272</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>75.394</u>	<u>75.394</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.394</u>	<u>75.394</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.394</u></b>	<b><u>75.394</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.165.886</u></b>	<b><u>8.426.666</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	2.894.950	2.894.950
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.078.092	2.338.872
Overført resultat	689.902	779.822
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.712.944</b>	<b>6.063.644</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.288.807
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.288.807
Kreditinstitutter i øvrigt	2.442.488	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	454	64.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.452.942	74.215
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.452.942</b>	<b>2.363.022</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.165.886</b>	<b>8.426.666</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.894.950	2.338.872	779.822	6.063.644
Resultatandel	0	0	-260.780	-89.920	-350.700
	<b>50.000</b>	<b>2.894.950</b>	<b>2.078.092</b>	<b>689.902</b>	<b>5.712.944</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2021	6.012.400	6.012.400	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>6.012.400</b>	<b>6.012.400</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	2.338.872	2.503.621	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-35.300	60.731	
Årets resultatandel	-225.480	-225.480	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>2.078.092</b>	<b>2.338.872</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>8.090.492</b>	<b>8.351.272</b>	
Heraf regnskabsmæssig værdi af goodwill, ultimo	3.720.417	3.945.897	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Vitanova ApS, København	30 %	14.566.917	-536.741
		<b>14.566.917</b>	<b>-536.741</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
